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    I. Состав аффилированных лиц на │0│2│ │0│4│ │2│0│1│2│

                                    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘

	N 
п/п
	Полное фирменное 
наименование 
(наименование для
некоммерческой 
организации) или 
фамилия, имя, 
отчество 
аффилированного 
лица
	Место нахождения 
юридического лица
или место    
жительства    
физического лица 
(указывается   
только с согласия
физического лица)
	Основание  
(основания), 
в силу которого лицо
признается 
аффилированным
	Дата    
наступле

ния
основания 
(оснований)
	Доля участия 
аффилирова
нного
лица в уставном
капитале 
акционерного 
общества, 

%
	Доля      
принадлежа
щих  
аффилиро

ванному
лицу 
обыкновен

ных  
акций 
акционер

ного 
общества, 

%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Созинов  Павел

Алексеевич
	
	Лицо является членом Совета директоров Общества
	25.05.11г.
	0%
	0%

	2
	Федотов Александр Никитович
	
	Лицо является членом Совета директоров Общества
	25.05.11г.
	0%
	0%

	3
	Цыбенко Борис Иванович
	
	Лицо является членом Совета директоров Общества
	25.05.11г.
	0%
	0%

	4
	Эктов Василий Петрович
	
	Лицо является членом Совета директоров Общества
	25.05.11г.
	0,04%
	0,04%

	5
	Сорокин Игорь 

Николаевич
	
	Лицо является членом Совета директоров Общества
	25.05.11г.
	0,04%
	0,04%

	6
	Маленев  Леонид Игоревич
	
	Лицо является членом Совета директоров Общества
	25.05.11г.
	0,01%
	0,01%

	7
	Коваленко Александр

Федорович
	
	Лицо является членом Совета директоров Общества
	25.05.11г.
	0%
	0%

	8
	Белоцерковский Борис Михайлович
	
	Лицо является членом Совета директоров Общества
	25.05.11г.
	0%
	0%

	9
	Ежов Геннадий Петрович
	
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа, является членом Совета директоров Общества 
	25.05.11г.
	5,0742%
	5,0742%

	10
	ОАО «Концерн  ПВО

«Алмаз-Антей»

	г. Москва,  ул. Верейская, д.41
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции, либо составляющие уставный капитал данного юридического лица
	09.09.2002г
	49,34%
	49,34%


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

       ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐

     с │1│0│ │0│1│ │2│0│1│2│ по │0│2│ │0│4│ │2│0│1│2│ нет.
       └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘
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